Estado de Pemambuco
CÂMARA MT]MCIPAL DE VERTENTT Do LÉRIo

CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ N" 69.902.096/0001-80

Vertente do Lério - PE, 08 de fevereiro de 2024.
DESPACHO N' DV MOO3/2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUMCIPAL DE VEREADORES DE VERTENTE DO LÉRIO,
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR E RATIFICAR a Dispensa de Licitação n' DV00003/2024, que objetiva:
Contratação de serviços de assessoria e de consultoria para prestação de serviços técnicos especializados na
área de recursos humanos, para acompanhamento da elaboração e geração da folha de pagamento, DIRF,
RAIS, conectividade social, SEFIP, E-social e Sagres-Pessoal da Câmara de Vereadores de Vertente do
Lério/PE; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na
Lei Federal no 14.133, de lo de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- L B Df, MOT'RA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA.
CNPJ n' 42.583.923 /000 t -63
Item:1.
Valor: R$ 36.000,00

Publique-sc c cumpra-se.

S
a^./
f,V E D

*7)u<ç4or>
ESAI,ES SII,VA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Praça §evcrino Baóosa dc Salcs, no 227 - Ccnto - YeÍtcúc do Iirio - PE
CEP n" 557ó0-m0 I lelefone: (081) 3ó3'Í-7105

5